QUARZCOLOR - TECHNIFLOOR - IPM - INTERNAZIONAL

INDUSTRIEBODEN/PAVIMENTI INDUSTRIALI

ELEKTRONISCHE UND MECHANISCHE INDUSTRIE
Name/Nome

ALSTHOM

VOUMARD MACHINES

SERVICES INDUSTRIELS LAUSANNE
BOMBARDIER (DEUTSCHE WAGGONBAU AG)
DUPONT

IMPRIMERIE ABC

AEROSPATIALE

RTC PHILIPS

ROLEX

SWATCH

SWATCH USINE 20

ALCATEL

SALAMANDER PRODUITS INDUSTRIELS
ADVAN

SPINNER LAUENSTEIN

ENDESA

TALLERES LOZANO

TALLERES ZABALA

VALEO ILUMINACION ( 1-2-3-4 Fases)
DAIMLER-BENZ AEROSPACE AIRBUS GmbH
BOMBARDIER

CENTRALE ELECTRIQUE GRANDE DIXENCE
CARNAUD METAL BOX

STC (LABINAL)

CARTHAGO CERAMIQUE (POULINA)
SCHNEIDER ELECTRIC

DEUTSCHE BAHN AG

SIEMENS

BOBST

BOBST

INCOS

GRAF & STIFT (MAN)

RARITAN

TRW

SIEMENS

EDITORA ABRIL

HANSEN

THOMSON

DANONE LU

PHARMAZEUTISCHE INDUSTRIE
Name/Nome

NOVARTIS BIOTECH
NOVARTIS

CIBA

CIBA

ROCHE

ROCHE

ROCHE VITROMIX 2
ROCHE SA

ROCHE

JOHNSON & JOHNSON
ELILILLY

FIDINK SICPA
ARKOPHARMA

MAIR NSy

Ort/Localita
Oberentfelden Switzerland
Neuchatel Switzerland
Lausanne Switzerland
Gorlitz Germany
Wuppertal Germany
Bern Switzerland

Le Bourget France
Dreux France

Geneva Switzerland
Grenchen Switzerland
Fontainemelon Switzerland
Pieterlen Switzerland
Tirkheim Germany
Tokyo Japan
Lauenstein Germany
Andorra (Teruel) Spain
Logrofio Spain

Haro (La Rioja) Spain
Martos (Jaen) Spain
Hamburg Germany
Aachen Germany
Bieudron Switzerland
Custines France
Zahra Tunisia

Sfax Tunisia

Pisek Czech Republic
Krefeld Germany
Santafe de Bogota Colombia
Prilly Switzerland

Mex Switzerland
Treviso Italy

Wien Austria

Taipei Taiwan

Gliwice Poland
Sabugo Portugal

Sao Paulo Brazil
Lommel Belgium
Angers France

Cestas France

Ort/Localita

Huningue France
Steirl Switzerland
Séle Switzerland
Panyu China

Séle Switzerland
Sisseln Switzerland
Village Neuf France
Village-Neuf France
Fontenay-sous-Bois, Paris France
Le Locle Switzerland
Taiwan

Lausanne Switzerland
Carros France

m2
3000
5000
5000
15000
3500
12000
4000
2000
80000
8000
15000
5000
5000
10000
1000
1500
1000
1500
7000
3500
5000
2500
5000
8500
4000
4400
1000
2000
6000
1200
3800
1500
2000
7000
1200
1500
1200
10000
2500

m2
20000
11000
3000
800
15000
2500
4000
2500
3500
3500
200
5000
8000



QUARZCOLOR - TECHNIFLOOR - IPM - INTERNAZIONAL

INDUSTRIEBODEN/PAVIMENTI INDUSTRIALI

PHARMAZEUTISCHE INDUSTRIE
Name/Nome

PASTEUR MERIEUX
L'OREAL

L'OREAL

GLAXO

LECIVA

UCB PHARMA

UCB PHARMA FRANCE
UCB PHARMA

BAXTER

TEUTO
GREENPHARMA
GEOLAB

SMITH KLINE BEECHAM
MILO A.S.

GALENA

CHINOIN

POLFA

POLFA

POLFA

POLFA (MEISSNER & WURST)

HUNG HSIN PHARMACEUTICAL PRODUCTS LTD.

ALLERGAN

LAFEPE

LUPER

PIERRE FABRE

L.R. NORDESTE
LABORATOIRE FOURNIER
GUINCHARD SA LASER OPTIQUE
MAGADUR LABOR SERVIER
PROCTER & GAMBLE
YAMANA BEAUTY CENTER
BUNKER

SCHERING COL.UMBIANA
SCHERING PLOUGH
GLAXO.

GENFAR

BRACCO

AVON COSMETICS

FUND. OSWALDO CRUZ
SCHERING PLOUGH

LEBENSMITTELINDUSTRIE
Name/Nome

NESTLE

NESTLE GERMANY
NESTLE GERMANY
NESTLE France

NESTLE TAIWAN
NESTLE CHOLOLADOVNY A.S.
PHILIP MORRIS

PHILIP MORRIS

PHILIP MORRIS

PHILIP MORRIS

PHILIP MORRIS

PHILIP MORRIS

MAIR NSy

Ort/Localita

Louvier France

Villepinte France

Rio de Janeiro/Séo Paulo Brazil
Evreux France

Praha Czech Republic
Bulle Switzerland

Limay France

Bruxelles Belgium
Neuchétel Switzerland
Anapolis Brazil

Anapolis Brazil

Anapolis Brazil

Caen France
Schwarzkopf, Olomouc Czech Republic
Opava Czech Republic
Budapest Hungary
Krakéw Poland

Starogard Gdanski Poland
Lublin Poland

Krakéw Poland

Taipei Taiwan

Hangzhou China

Recife Brazil

Braganqga Paulista Brazil
Castres France

Aracajli Brazil

Dijon France

Yverdon Switzerland
Madrid Spain

Warszawa Poland

Tokyo Japan

Sao Paulo Brazil

Santafé de Bogota Colombia
Santafé de Bogota Colombia
Spain

Cauca Colombia

Genlive Switzerland
Moscow Russia

Rio de Janeiro Brazil

Rio de Janeiro Brazil

Ort/Localita

Switzerland

Hamburg Germany

Singen Germany

Dieppe France

Hsin-Chu Taiwan

Marysa Hodonin Czech Republic
Kutna Hora Czech Republic
Novg Jicin Czech Republic
Hodonin Czech Republic
Krasnodar Russia

Krakéw Poland

Klaipeda Lithuania

m2
1800
1200
5300
600
8000
2000
5000
1000
5000
32500
2700
3300
1000
1200
2000
2000
24000
10000
2000
4500
600
500
4700
2200
2000
4200
1000
2500
2000
1600
300
2000
150
500
800
4000
2000
6000
1200
1000

m2
20000
1000
6500
2000
1000
2200
30000
4000
2300
3500
20000
7000
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LEBENSMITTELINDUSTRIE
Name/Nome

PHILIP MORRIS

PHILIP MORRIS

PHILIP MORRIS

BELL, COOP SWITZERLAND
VULLIAMY

MARMY VIANDES ABATTTOIR
MIFROMA MIGROS
BRASSERIE EICHHOF

HALBA FABRIQUE DE CHOCOLAT
HALLE DE DEPOT MIGROS
EMMI PRODUITS LAITIERS
STUTE

BRASSERIEZABRZE
CARNICAS DON ARTURO
EMBUTIDOS PALACIOS
EMBUTIDOS ATIENZA 2000
MILDRED PASTELERIA
GALLINA BLANCA
MATADERO COMARCAL
TABACALERA (1-2-3-4-5 Fases)
COCA-COLA

Sucrerie KRUSZWICA SA
GELIMA

PEPSI

BRITISH AMERICAN TOBACCO (BAT)
BRITISH AMERICAN TOBACCO (BAT)

MASTERFOODS
HERSHEY

OFFENTLICHE BAUTEN

Name/Nome

ARENA

CICR

HALLE D'EXPOSITION PALEXPO
EUROBOXES-REPSOL.
TRANSP. BENITO MARTINEZ

VERKAUFSFLACHEN

Name/Nome

INTERMARCHE

PLACETTE

BAUMARKT WIRICHS
EXPOSITION AUTOMOBILE AUDI
NETTO SUPERMARCHE

COOP SUPERCENTER
SUPERMARCHE ALLKAUF
SUPERMARCHE Al-LKAUF
SUPERMARCHE KRAKCHEMIA
HIT MARKT

MACRO CASH & CARRY
MACRO CASH & CARRY
MACRO OFFICE CENTER
LEUZE MILZEX CZ

ADVAN

ADVAN

MAIREN Sy,

INDUSTRIEBODEN/PAVIMENTI INDUSTRIALI

Ort/Localita

Neuchftel Switzerland
Kharkiv Ukraine

Bucarest Romania

Lausanne Switzerland

Coop Suisse, Lausanne Switzerland
Estavayer-le-Lac Switzerland
Ursy Switzerland

Luzern Switzerland
Walisellen Switzerland
Luzern Switzerland

Luzern Switzerland
Paderborn Germany

Zabrze Poland

Bobadilla Spain

Albelda de Iregua Spain
Atienza (Guadalajara) Spain
Huesca Spain

Alcafiiz (Teruel) Spain

El Burgo de Osma (Soria) Spain
Logrono Spain

Bussigny Switzerland
Kruszwica Poland

Liptovsky Mikulas Slovakia
Praha Czech Republic
Boncourt Switzerland

Ploiesti Romania

Steinbourg France

Sao Roque Brazil

Ort/Localita

Salle de spectacle aéroport de Genéve, Genéve Switzerland
(Comité International de la Croix-Rouge), Genéve Switzerland

Genéve Switzerland
Madrid Spain
Logrono Spain

Ort/Localita

Paris France
Lausanne Switzerland
Paderborn Germany
Nlrnberg Germany
Regensburg Gemiany
Porrentruy Switzerland
Tichy Poland

Krakéw Poland
Krakéw Poland

Bad Honnef Germany
Bydgoszcz Poland
Lublin Poland
Bielsko-Biata Poland
Miletin Czech Republic
Fukuhoka Japan
Osaka Japan

m2
20000
6000
11500
3000
2200
10000
8000
1000
1000
18000
4500
10000
2000
3000
6000
2000
1000
300
800
5000
2500
5000
1500
1270
2000
2500
1000
2000

m2
7000
1800
3200
900
1000

m2
5000
10000
7000
500
800
7000
1800
2000
4500
500
500
500
1500
2400
10000
300
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INDUSTRIEBODEN/PAVIMENTI INDUSTRIALI

VERKAUFSFLACHEN
Name/Nome

METRO CASH & CARRY
POLAN

SPITALER

Name/Nome

CLINIQUE ST-ANNE

CLINIQUE BEAULIEU

CLINIQUE LINDE

CLINIQUE DE TURIN

HOPITAL CANTONAL

HOPITAL REGIONAL AUBONNE
HOPITAL DE CRETEIL
HOPITAL DANIELLE CASANOVA
HOPITAL DE LA DEFENSE
HOPITAL DELAFONTAINE
HOPITAL ROBERT DEBRE
HOPITAL R. POINCARRE
HOPITAL ROTSCHILD

HOPITAL VICTOR DUPUIS
CLINICA PALERMO
KANTONSSPITAL BASEL

SCHULEN

Name/Nome

ECOLE PRIMAIRE PRANGINS
ADMINISTRATION COMMUNALE
ECOLE PRIMAIRE NATERS

ECOLE DALLENWIL

LYCEE DE COULOMMIERS

HAUTE ECOLE D'ARMES AERIENNES
ECOLE

PARKHAUSER

Name/Nome

PARKING APOLLO

PARKING WERT

PARKING SUPERCENTRE COOP
LA GOTTAZ

PARKING QRENUS

PARKING AUCHAN

PARKINGS GTM VILLE DE PARIS
LANCOME

PARKING DU CASINO
AQUABOULEVARD

PARKING HOLLE-KARREE
NURNBERGER NACHRICHTEN
ROLEX

KOCHEN
Name/Nome

PASTINELLA

PALEXPO SALON AUTOMOBILE GENEVE

CENTRE DE REHABILITATION SUVA
CUISINE DU CROOS

MAIREN Sy,

Ort/Localita
different locations in Romania
Zabno Poland

Ort/Localita

Fribourg Switzerland
Genove Switzerland
Bienne Switzerland
Paris France
Genave Switzerland
Aubonne Switzerland
Paris France

Paris France
Nanterre France
Saint-Denis France
Paris France
Garches France
Paris France
Argenteuil France
Santafb de Bogota Colombie
Basel Switzerland

Ort/Localita

Prangins Switzerland

Forel Switzerland

Naters Switzerland

Switzerland

Paris France

Deblin Poland

Jindrichuv Hradec Czech Republic

Ort/Localita

Brigue Switzerland
Brigue Switzerland
Porrentruy Switzerland
Morges Switzerland
Geneve Switzerland
Paris France

Paris France

St. Clou France
Aix-Les-Bains France
Versailles France
Essen Gerniany
NUrnberg Germany
Genave Switzerland

Ort/Localita

Oberentfelden Switzerland
Genéave Switzerland
Bellikon Switzerland

Paris France

m2
1500
3500

m2
4000
10000
600
600
5000
2000
15000
1500
1000
2000
300
600
1000
3000
1350
2000

m2
4000
3000
1200
1500
1500
1500
500

m2
7000
10000
7000
2000
12000
11000
20000
4000
3000
6000
12000
1000
22000

m2
3000
1500
700
2000
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INDUSTRIEBODEN/PAVIMENTI INDUSTRIALI

KOCHEN

Name/Nome

CUISINE RENAULT

CUISINE PTT

CUISINE CITROEN

HOTEL MERCURE

GTM CUISINES VILLE DE PARIS
COL. VOCAC. HNOS MARISTAS
COLEGIO SALVATORIANOS
JEUNOTEL

LE BAR

CHAMBRES D'ETUDIANTS TRIAUDES

AUTOMOBILINDUSTRIE
Name/Nome

PEUGEOT

PEUGEOT

PEUGEOT

RENAULT

FIAT AUTO POLAND
ISUZU MOTORS
ISUzU
AUTOCENTRUM SEAT

WEINKELLER

Name/Nome

BODEGAS BARON DE LEY
BODEGAS EL COTO DE RIOJA
BODEGAS RIOJANA

BODEGAS TORREDUERO
BODEGAS CONSEJO DE ALTA, S. A
BODEGAS MARTINEZ BUJANDA
BODEGA SAN ISIDRO

BODEGAS VINA LA EMPERATRIZ
BODEGAS JAVIER SAN PEDRO
BODEGAS DAVID MORENO

BODEGASUCESORES DE GONZALO JOJAS, S. A.

BODEGAS L.H.E.G.

CHATEAU SMITH HAUT LAFITTE

CHATEAU CLOS DU NOTOIRE

CHATEAU DU CASCAOAIS

LISTEL -VAL D'ORBIEU GROUPE

MARIE BRIZARD & ROGER INTERNATIONAL
CAVE PETIT CHAUMONT

MARIE BRIZARD
CHATEAU BEAU SITF_ HAUT VIGNOBLE
CHATEAU DASSAULT

CHATEAU HAUT BAGES LIBERAL

Ort/Localita

Cléon France

Paris France

Aulnay sous Bois France
Gorlitz Germany

Paris France

Lardero (La Rioja) Spain
Logrono Spain
Lausanne Switzerland
Sochaux France
Ecublens Switzerland

Ort/Localita

Sochaux France
Mulhouse France

Paris France

Paris France

Tichy Poland

Tychy Polend

Isuzti Japan

Priihonice Czech Republic

Ort/Localita

Mendavia (Navarra) Spain
S. A., Oyon (Alava) Spain
San Vicente (La Rioja) Spain
Toro (Zamora) Spain
Cenicero (La Rioja) Spain
Oydn (Alava) Spain

Aldeavueva de Ebro (La Rioja) Spain
S. L.. Barios de Rioja (La Rioja) Spain

Laguardia (Alava) Spain
Baradan (La Rioja) Spain
Ausejo (La Rioja) Spain
Fuenmayor (La Rioja) Spain
Martillac France
Bourg-sur-Gironde France
Lézzignan-Corbieres France
Séte France

Bordeaux France

Drome France

Bordeaux France
Saint-Estéphe France

Saint Emilion France
Pauillac France

m2
2500
1500
2500
300
2000
550
550
5000
500
1200

m2
11000
5000
3000
1000
60000
1500
1200
1150

m2
2000
8000
4000
1500
1500
1000
3000
3000
3000
2000
1000
2000
250
200
200
800
300
200
600
500
200
500



